CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A T A  003 – Edital 001/2012

Aos vinte e seis dias do mês de março de dois mil e doze, às nove horas, no Plenarinho Cândido
Silva – Candinho do Poder Legislativo, se reuniram os membros da Comissão Permanente de
Licitação, Senhor Clóvis dos Santos Marques, Presidente, Senhor Fábio Fischer, Membro e
Senhor Edson José Miranda Conceição, Secretário, afim de abrirem os envelopes referentes às
propostas  de  preço  do  processo  licitatório  001/2012.  A  empresa Ferraz & Guastuci Ltda.
apresentou a proposta com valor total de R$ 26.265,00 (vinte e seis mil e duzentos e sessenta e
cinco reais) e a empresa MAV Informática Ltda. apresentou a proposta com o valor total de R$
28.803,10 (vinte e oito mil e oitocentos e três reais e dez centavos). A Comissão declara como
vencedora deste certame a empresa Ferraz & Guastuci Ltda. e encaminha o presente processo
para o Senhor Presidente do Poder Legislativo para que dê ciência as empresas licitantes e
discorrido  o  prazo  recursal, S.M.J., posterior homologação. Nada mais havendo a tratar,
encerrou-se a presente reunião às nove horas e quarenta minutos e eu Fábio Fischer, Membro,
redigi a presente ata que após lida e aprovada vai assinada pelos membros da
Comissão. .X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.XX.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.

Clóvis dos Santos Marques

Presidente

    Edson José Miranda Conceição Fábio Fischer
                    Secretário          Membro